ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 10/04-18
Общего собрания членов

Коттеджно-эксплуатационного потребительского кооператива «Солнечный Берег»

г. Санкт-Петербург

10  апреля 2018 г.
Дата проведения Общего собрания: 10 апреля 2018 года

Место проведения Общего собрания: г. Санкт-Петербург,  пл. Чернышевского  д. 11,  бизнес-центр «Буржуа», конференц-зал «Петровский»
Начало Общего собрания: 19 часов 30 минут.
Окончание Общего собрания: 21 час 40 минут.
       Повестка дня Общего собрания членов КЭПК «Солнечный Берег»:
1. Вопросы по ведению собрания (избрание председателя собрания, секретаря собрания, счетной комиссии)

2. Принятие новых собственников в члены кооператива.

3. Переизбрание Председателя Правления.

4. Переизбрание Ревизора.

5. Доклад Председателя Правления КЭПК «Солнечный Берег» о работах, проделанных в 2017 году.

          Докладчик: Мартышов М.П.

6. Доклад ревизора КЭПК «Солнечный Берег» о результатах проведения ревизии за 2017 г.

        Докладчик: Голубева Г.Н.

7. Утверждение отчета Правления КЭПК «Солнечный Берег» о сборе и расходовании членских взносов за 2017г.

8. Утверждение отчета Правления КЭПК «Солнечный Берег» о сборе и расходовании целевых взносов на 31.12.2017г

9. Утверждение Приходно-расходной сметы на 2018 год.

10. Вопрос о переносе контейнерной площадки для пухто от участка №149 на участок №1.

1. По первому вопросу повестки дня приняты следующие решения:
            «Избрать Председателем Общего собрания членов КЭПК «Солнечный Берег» Алексеева Дмитрия Анатольевича (уч.171,172,175) и избрать Секретарем Общего собрания членов КЭПК «Солнечный Берег» Периль Елену Владимировну (уч.20)»
           «Избрать счетную комиссию на  Общем собрании членов КЭПК «Солнечный Берег» в следующем составе: Альперович Евгений Юделевич (уч.95), Басевич Игорь Аркадьевич (уч.19), Морозов Константин Викторович (уч.90)»
2. По второму вопросу повестки дня принято следующее решение:
«Принять в члены КЭПК «Солнечный Берег» собственников земельных участков, расположенных на территории КЭПК «Солнечный Берег», по списку на основании личных заявлений и оплаченных вступительных и паевых взносов»:

	№ п/п
	№ Участка
	ФИО

	1
	11
	Зацарина Наталья Александровна

	2
	15
	Григорян Светлана Эдуардовна

	3
	22
	Резонов Сергей Владимирович

	4
	44
	Камочкин Александр Вячеславович

	5
	45
	Мещеряков Петр Иосифович

	6
	65
	Чаленко Валентина Степановна

	7
	68
	Самарьянова Тамара Николаевна

	8
	78
	Милютина Екатерина Александровна

	9
	101,103
	Красавина Инна Сергеевна

	10
	105
	Русских Александр Николаевич

	11
	110
	Асмандияров Рустам Наилевич

	12
	119
	Гадасин Борис Валерьевич

	13
	124
	Осипова Людмила Дмитриевна

	14
	180,181
	Герасимов Роман Сергеевич

	15
	183
	Александровский Артем Александрович

	16
	197,198
	Бочкарева Лидия Григорьевна

	17
	201
	Суховаров Александр Сергеевич

 3.   По третьему вопросу повестки дня принято следующее решение:
             «Избрать Председателем Правления КЭПК «Солнечный Берег» Мартышова Максима Павловича (уч.92,93)»
 4.  По четвертому вопросу повестки дня принято следующее решение:
 «Избрать Ревизором КЭПК «Солнечный Берег» Голубева Бориса Павловича (уч.169,170)»
 5.  По седьмому вопросу повестки дня принято следующее решение:
«Утвердить отчет Правления КЭПК «Солнечный Берег» о сборе и расходовании членских взносов за 2017г.»
  6.  По восьмому вопросу повестки дня принято следующее решение:
 «Утвердить отчет Правления КЭПК «Солнечный Берег» о сборе и расходовании целевых взносов на 31.12.2017г.»
 7.   По девятому вопросу повестки дня принято следующее решение:
 «Утвердить Приходно-расходную смету  КЭПК «Солнечный Берег» на 2018 год».

  8.  По десятому вопросу повестки дня принято следующее решение:
 «Решение не принято».